
–15 %

Zjistěte více Zjistěte více

Zjistěte více

Zjistěte více

Zjistěte více

Zjistěte více

 

Naše závazky

 

 

 

Věděli jste …Miele Professional 
přehledně.

Zavázali jsme se ke snížení emisí CO2

během fáze používání našich produktů 
o 15 % mezi lety 2019 a 2030.

Udržitelnost u  Miele Professional
Immer Besser: vždy lepší pro planetu, náš jediný domov.

Udržitelnost
od roku

18  9  9
Inovace, design, 
kvalita a udržitelnost 
jsou naším základem.

Péče o  prádlo 
a mytí nádobí

Udržitelná řešení pro naše
zákazní  ky

Per  fektní spolupráce 
spolehlivosti a udržitelnosti

Laboratoře, lékařství 
a stomatologie



Zpět

Naše závazky k planetě
Závazek 2Závazek 1

Vyrábíme přístroje, které 
 nezanechávají stopy 

Naším závazkem je vyvíjet ty nejlepší výrobky a služby 
s co nejmenšími dopady na životní prostředí s cílem, 

aby byly 100% CO2-neutrální. 

Realizace udržitelnosti na všech
úrovních

Neustále pracujeme na tom, abychom z udržitelnosti 
učinili základní součást každé fáze životního cyklu služby 
nebo výrobku – v celém hodnotovém řetězci a v domác-

nostech nebo provozovnách našich a zákazníků.

Závazek 3

Dáváme přístrojům nový život
pro zamezení nadměrného odpadu 

Zasazujeme se o cirkulární ekonomiku, jež nezanechává 
odpad, přičemž veškeré materiály jsou na konci své 

životnosti vráceny k recyklaci.



Zpět

O Miele Professional

Zaměstnanců

Států
50

20+3 000+

5 7
Výrobních míst

Cílových skupin

Kontinentů



Zpět

Myčky s přívodem čerstvé vody 
do každé fáze programu

jsou testovány na 

28 000 cyklů.

*v
e 

sr
ov

ná
ní

 s
 p

ře
dc

ho
zí

m
i g

en
er

ac
em

i

Údaje se mohou lišit dle regionu.

Sušičky Octoplus
jsou testovány na  

22 000 cyklů.

Průchozí myčky nádobí
s rekuperací energie 

přispívají  

k úsporám 15 % 
na každý program*

Pračky Malí obři
jsou testovány na 

30 000 hodin.

Nové generace ušetří 
22 % vody a 28 % elektrické energie 

(barevné prádlo na 60 °C, studená 
voda)*. 

Nejméně 95 % konstrukčních dílů
lze recyklovat. 

1.
Udržitelná řešení pro péči 

o prádlo a mytí nádobí

Udržitelná řešení pro naše zákazníky
Intenzivní dlouhodobé zkoušky s 10 000 a více testovacích cyklů garantují spolehlivost a dlouhou životnost. 
Více než 28 000 náhradních dílů je k dostání až 15 let po skončení výroby produktu.



*v
e 

sr
ov

ná
ní

 s
 p

ře
dc

ho
zí

m
i g

en
er

ac
em

i

Údaje se mohou lišit dle regionu.

1.

 

  
 

 

 

Pračky s velkou kapacitou
(>12 kg) jsou testovány na  

30 000 
provozních hodin.

 
 

 

Udržitelná řešení pro péči 
o prádlo a mytí nádobí

Zpět

Mandly
jsou testovány na

20 000 
provozních hodin.

Sušičky s  tepelným čerpadlem
jsou celkově

o 60  % účinnější
ve srovnání s konvenčními

technologiemi sušení.
U nových sušiček s tepelným čerpadlem 

byly časy cyklů zkráceny o 25 %*.

Pračky PWM  5/9 Benchmark
přispívají

k  úsporám 14 %
vody a 17 % 

elektrické 
energie.*

Sušičky PDR  5/9 Benchmark
jsou testovány na

20  000 
provozních hodin.

Udržitelná řešení pro naše zákazníky



Velkokapacitní laboratorní myčky 
jsou testovány na    

20 000 cyklů
nebo 15 000 provozních hodin.

 
 

*v
e 

sr
ov

ná
ní

 s
 p

ře
dc

ho
zí

m
i g

en
er

ac
em

i

Údaje se mohou lišit dle regionu. ** např. úspora 60 % u lahviček 100 ml

 
 

2.

  

 

Udržitelná řešení pro
laboratoře, lékařství 

a stomatologii

Laboratorní myčky
jsou testovány na

15  000 cyklů

nebo 15 000 provozních hodin.

Nejméně o 40 % nižší spotřeba vody 
ve srovnání s předchozí řadou.

Zpět

Intenzivní dlouhodobé zkoušky s 15 000 a více testovacích cyklů garantují spolehlivost a dlouhou životnost.
Více než 28 000 náhradních dílů je k dostání až 15 let po skončení výroby produktu.

Až

60 % úspora vody
vztaženo na jednotlivé náplně**

(Universal Max)*

Udržitelná řešení pro naše zákazníky



Údaje se mohou lišit dle regionu.

 
 

2.

Vylepšená technologie kondenzace par u řady 
PG 85

snižuje spotřebu vody   

o 40 %
ve srovnání s přístroji bez této technologie.

aby poskytovaly požadovanou vysokou 
 hygienickou úroveň.

Mycí a dezinfekční automaty pro lékařství
a stomatologii

splňují místní směrnice a disponují

termickou 
 dezinfekcí

Udržitelná řešení pro
laboratoře, lékařství 

a stomatologii

Zpět

Udržitelná řešení pro naše zákazníky



Zpět

–15 %

Věděli jste …

Zavázali jsme se ke snížení 
emisí CO2 během fáze používání našich produktů 
o 15 % mezi lety 2019 a 2030.

Miele se připojilo k iniciativě Science 
Based Targets Initiative (SBTi), je
ve všech výrobních místech CO2-
-neutrální* a stanovilo si ambiciózní cíl, 
že tomu tak bude po celý životní cyklus 
výrobků.

Jako občané světa jsme se zavázali 
cílům udržitelnosti OSN.

Naši zaměstnanci se těší z vysokého 
sociálního standardu a sociální péče
a zažívají naši jedinečnou firemní 
kulturu na základě respektu, otevře-
nosti a férovosti.

* vztaženo na Scope 1 a 2



Zpět

Údaje o produktech se mohou lišit podle produktové kategorie a kapacity.

Naše sušičky 
jsou testovány na 

40 000 programo-
vých cyklů.

Naše mycí a dezinfekční automaty 
jsou testovány na 

15 000 provozních 
hodin.

To odpovídá provedení 3 programů 
za den, 250 dnů v roce, po dobu

až 20 let.

Naše pračky
jsou testovány na 

30 000 hodin

To odpovídá 8 programovým
cyklům za den, 7 dnů v týdnu,

po dobu 10 let.

Naše myčky s přívodem čerstvé 
vody do každé fáze programu jsou 

testovány na 

28 000 cyklů*

* řada MasterLine

Veškeré produkty jsou podrobeny důkladným a přísným zkouškám.

Vypínač našich praček a sušiček
je testován na

100 000 zapnutí
 a vypnutí.

Dvířka našich myček
jsou testována na

zavření, uzamčení a odemčení.

Kryt zásuvky pracích prostředků
 našich praček je testován na 

Ložiska a kolečka všech našich 
sušiček jsou testována na více

než

20 000 hodin.

Kryt filtru na zachycení vláken
našich sušiček je testován na 

Spolehlivost je naší prioritou.

100 000 otevření
 a zavření.

100 000 otevření
 a zavření.

60 000 otevření,

Dvířka našich praček 
jsou testována na

30 000 otevření
 a zavření.

cznovl
Přeškrtnutí

cznovl
Přeškrtnutí

cznovl
Přeškrtnutí

cznovl
Přeškrtnutí


	Bez názvu



